A.G.A.P.E. Onlus

Via Alessandro Marracino 4, Roma

96329390585

ENTE EROGATORE

ISTITUTO COMPRENSIVO PABLO
NERUDA

ISTITUTO COMPRENSIVO
POSEIDONE

ISTITUTO COMPRENSIVO GUIDO
MILANESI

ISTITUTO COMPRENSIVO DALLA
CHIESA

ISTITUTO COMPRENSIVO GUIDO
MILANESI

ISTITUTO COMPRENSIVO MARTA
RUSSO

MINISTERO DEL LAVORO E DELLE
POLITICHE SOCIALI

ISTITUTO COMPRENSIVO ARTURO
TOSCANINI

AGENZIA NAZIONALE PER | GIOVANI

COMUNE

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

APRILIA

ROMA

contributi

pubblica

amministrazione

2018

SOMMA INCASSATA
(COMPRENSIVA DI IVA)
€1.092,00
€1.600,00

€846,00

€960,00

€1.020,00

€466,00

€37.940,23

€1.400,00

€738,40

DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI

VANTAGGI ECONOMICI

27/04/2018

04/05/2018

21/05/2018

29/05/2018

01/06/2018

01/06/2018

16/08/2018

26/09/2018

31/10/2018

CAUSALE

TEATRO PER L'AFRICA

TEATRO PER L'AFRICA

TEATRO PER L'AFRICA

TEATRO PER L'AFRICA

TEATRO PER L'AFRICA

TEATRO PER L'AFRICA

CONTRIBUTO 5XMILLE AF. 2016

- REDDITI 2015

TEATRO PER L'AFRICA

PROGETTO ERASMUS #VOTA

lo sottoscritto Paolo Vanini, in qualita di Legale Rappresentante di A.G.A.P.E. Onlus, consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc
125 e segq) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni,
contributi, incarichi retribuiti e comungue a vantaggi economici di qualungue genere ricevut" da enti e societa pubbliche, pena la
restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel
corso del 2018 sono complete e rispondono al vero"

Roma, 25/02/2019 14:36:09



