contributi pubblica amministrazione 2018

A.G.A.P.E. Onlus

Via Alessandro Marracino 4, Roma 96329390585



ENTE EROGATORE	COMUNE	SOMMA INCASSATA (COMPRENSIVA DI IVA)	DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI VANTAGGI ECONOMICI	CAUSALE
ISTITUTO COMPRENSIVO PABLO NERUDA	ROMA	€ 1.092,00	27/04/2018	TEATRO PER L'AFRICA
ISTITUTO COMPRENSIVO POSEIDONE	ROMA	€ 1.600,00	04/05/2018	TEATRO PER L'AFRICA
ISTITUTO COMPRENSIVO GUIDO MILANESI	ROMA	€ 846,00	21/05/2018	TEATRO PER L'AFRICA
ISTITUTO COMPRENSIVO DALLA CHIESA	ROMA	€ 960,00	29/05/2018	TEATRO PER L'AFRICA
ISTITUTO COMPRENSIVO GUIDO MILANESI	ROMA	€ 1.020,00	01/06/2018	TEATRO PER L'AFRICA
ISTITUTO COMPRENSIVO MARTA RUSSO	ROMA	€ 466,00	01/06/2018	TEATRO PER L'AFRICA
MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIALI	ROMA	€ 37.940,23	16/08/2018	CONTRIBUTO 5XMILLE A.F. 2016 - REDDITI 2015
ISTITUTO COMPRENSIVO ARTURO TOSCANINI	APRILIA	€ 1.400,00	26/09/2018	TEATRO PER L'AFRICA
AGENZIA NAZIONALE PER I GIOVANI	ROMA	€ 738,40	31/10/2018	PROGETTO ERASMUS #VOTA

lo sottoscritto Paolo Vanini, in qualità di Legale Rappresentante di A.G.A.P.E. Onlus, consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e società pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2018 sono complete e rispondono al vero"

Roma, 25/02/2019 14:36:09